
 

 

UCHWAŁA NR XL/405/22 

RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 

w żłobku prowadzonym przez Gminę Gościno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 t.j., poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz na podstawie art. 12 ust. 3, art. 23, art. 58 ust. 1 oraz art. 59 

ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz.1324 t.j., 

poz. 1383) Rada Miejska w Gościnie, uchwala co następuje 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Gościno 

w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 600,00 zł (słownie: sześćset złotych) miesięcznie. 

2. Opłata o której mowa w ust. 1 nie podlega obniżeniu z tytułu nieobecności dziecka w żłobku. 

§ 2. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Gościno 

w wysokości 13,00 zł brutto (słownie: trzynaście złotych) dziennie. 

§ 3. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem, o którym mowa w art. 12 

ust. 3 ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w wysokości 70,00 zł. za każdą dodatkową godzinę opieki 

wykraczającą poza10 godzin pobytu dziecka w żłobku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXIX/263/21 Rady Miejskiej w Gościnie z dnia 7 września 2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku 

prowadzonym przez Gminę Gościno. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Barbara Koleśnikow 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 30 grudnia 2022 r.

Poz. 6103


		2022-12-30T16:35:59+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




